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اکبری

شتر  پروژه  بزرگ ترین  اجرایی  عملیات  موضوع 
شیری دنیا با مرکزیت نهبندان و سرمایه گذاری 70 
میلیون یورویی در سال گذشته اعلام شد. مدیر امور 
سرمایه گذاری سازمان جهاد کشاورزی، با اشاره به 
آمادگی سرمایه گذارانی از آلمان برای پروژه شیر شتر 
استان گفت: این سرمایه گذاران از سال 95 وارد کشور 
شده اند و در حال پیگیری این پروژه هستند. »بهدانی« 
با بیان این که این پروژه، بزرگ ترین مرکز پرورش شتر 
شیری با ظرفیت ۱0 هزار نفر شتر خواهد بود از احداث 
کارخانه تولید شیر خشک و صادرات آن به آلمان و ایجاد 
صنایع تبدیلی و تکمیلی خبر داد. آن طور که او اعلام 
کرد: برای اجرای این پروژه ۱0 هزار هکتار زمین توسط 
سرمایه گذار درخواست و این زمین در شهرهای مختلف 
استان جانمایی و معرفی شد. به گفته »بهدانی«، سال 
گذشته یک قطعه زمین برای پرورش شتر در نهبندان 
در اختیار سرمایه گذار گذاشته شد و در مرحله اول پنج 
هزار نفر شتر از کشورهای آفریقایی در حال خریداری 
بود. همچنین با خرید شترها اولین گام برای عملیات 
اجرایی این پروژه برداشته شد و تا پایان سال گذشته این 

پروژه باید وارد مرحله اجرایی می شد.

مسکوت ماندن پروژه
در گفت و گو با  مدیر جهاد کشاورزی نهبندان مشخص 
شد که این پروژه مسکوت مانده و به دلیل مشکلاتی، 
منتفی شده است. به گفته »مالکی«، سرمایه گذار 
خارجی به دلیل مشکل با شریک ایرانی پای کار نیامد 
و اقدامی برای اجرای پروژه انجام نشد. همچنین این 
پروژه قرار بود به مرکزیت نهبندان در شهرهای دیگر 
استان نیز اجرا شود که شدنی نیست. آن طور که او 
گفت، برای پرورش شتر اقدامات دیگری انجام شده 

که یکی از این فعالیت ها رایزنی با بنیاد برکت است. 
گفت وگو با »معتمدی« مجری طرح شتر سازمان جهاد 

کشاورزی و »صادقی« معاون عمرانی فرماندار نهبندان 
نیز تایید بر مسکوت ماندن و تعطیلی این کلان پروژه 
بود و آن طور که »صادقی« بیان کرد: برای اجرای این 
پروژه خرید شتر از کنیا و پاکستان توسط سرمایه گذار 
آلمانی انجام و حتی 500 هکتار زمین هم به نام این 
پروژه در نظر گرفته شد اما سرمایه گذار خارجی به 
دنبال ایجاد کارگاه با شریک ایرانی خود بود و بعد از 
تشدید تحریم ها نتوانست ارز وارد کند و سرانجام پروژه 
ناتمام ماند و تعطیل شد.او ادامه داد: در تفاهم نامه با 
بنیاد برکت و استانداری برای پرورش شتر، زمین 400 
هکتاری در منطقه حیدرآباد نهبندان در نظر گرفته 
شد و قرار است شتر از مرز وارد شود. همچنین برای 

اشتغال زایی و ... در آینده تصمیم گیری می شود.  

مسکن محرومان خوسف پیشرفتی ندارد 

استقبال روستاییان خوسف از سهمیه در نظر گرفته شده برای آن ها از مسکن محرومان 
بسیار خوب است اما کار در روند اجرا چندان پیشرفتی ندارد. این موضوع، گلایه مدیر 
کل بنیاد مسکن را در جلسه شورای تامین مسکن خوسف در پی داشت و از متقاضیان 
خواست از فرصت باقی مانده تا ۱5 شهریور برای شروع به کار و تکمیل ساختمان اقدام 
کنند و از ۲50 میلیون ریال کمک بلاعوض بهره مند شوند  در غیر این صورت ۱50 
میلیون ریال بر اساس درصد پیشرفت کار، کمک دریافت می کنند و افرادی که اقدامی 
نکنند نیز به جای متقاضیان جدید جایگزین می شوند. »آسمانی مقدم«، از بانک های 
عامل خوسف خواست در پرداخت تسهیلات مسکن محرومان همکاری بیشتری کنند 
و بنیاد مسکن نیز در اسرع وقت زمین در اختیار متقاضیان قرار دهد. مدیر بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی خوسف هم با اعلام این که 4۶0 متقاضی برای مسکن محرومان ثبت 
نام کرده اند، گفت: ۲9۶ نفر به بانک ها معرفی شده و ۱7۶ نفر هم انعقاد قرارداد 
داشته اند. »نوفرستی«، افزود: ۱۳۲ واحد در مرحله پی کنی هست و تاکنون 5۶ نفر 
از متقاضیان بهزیستی ثبت نام کرده اند که ۳5 نفر مشکل زمین دارند و از ۱۱۲ نفر 
زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( برای ساخت مسکن ثبت نام شده است که ۳۱ 
نفر شروع به کار کرده اند و در مراحل پی کنی، دیوارچینی، اجرای سقف و نازک کاری 
هستند و بقیه مشکل زمین دارند. »قلی زاده«، معاون سیاسی امنیتی فرماندار خوسف 
هم با اشاره به استقبال و ثبت نام متقاضیان ساخت مسکن محرومان گفت: حدود ۳00 

متقاضی دیگر در نوبت ساخت مسکن هستند.

جهیزیه برای ۱5نوعروس نیازمند قاینات

حقانی- ۱5 سری جهیزیه در روز عید سعید غدیر خم به ۱5 نوعروس زیر 
پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( قاینات اهدا می شود. رئیس کمیته امداد 
امام خمینی )ره( قاینات، ارزش این کالاها را 900 میلیون ریال اعلام کرد. 
»حسینی«، تجلیل از روحانیان، مددجویان ایتام و سالمندان سادات، برگزاری 
کارگاه آموزشی غدیرشناسی برای کارکنان و مددجویان، اجرای جشن بزرگ 
غدیر با حضور خانواده های مددجویان، برگزاری محفل انس با قرآن کریم، 
اجرای جنگ شادی و رقابت های علمی و فرهنگی بین فرزندان مددجویان را 

از دیگر برنامه های هفته ولایت و امامت دانست.

چند خط خبر

* به مناسبت سالروز بزرگداشت شهدای مظلوم منا، مجلس گرامی داشت یاد 
و خاطره حجت الاسلام سید »حسین حسینی« نماینده فقید مردم قاینات در 

مجلس شورای اسلامی در مسجد جامع قاین برگزار شد.
* آزمون هنرستان بهیاری قاین با شرکت 405 متقاضی برگزار شد که از میان 

آن ها ۲0 نفر انتخاب می شوند.
* دکتر »عارفی« رئیس شبکه بهداشت و درمان قاینات گفت: در آزمون 
استخدامی دانشگاه علوم پزشکی استان از مجموع ۱۲5 نیروی استخدامی، 

هفت نفر جذب شبکه این شهرستان می شوند. 
* »حسینی« رئیس کمیته امداد قاینات اظهار کرد: نیکوکاران و موسسه 
انصارالحجه )عج( مشهد 45 راس دام و سه راس گاو به ارزش ۱/4 میلیارد  ریال 

برای قربانی و توزیع بین فقرا و افراد زیرپوشش در اختیار این نهاد قرار دادند. 
* به مناسبت گرامی داشت دهه ولایت و امامت، کارکنان فرمانده انتظامی قاینات 
به همراه فرماندهان خود به قله۲/8هزار متری شاسکوه صعود کردند. این 
کوهپیمایی که حدود یک روز طول کشید، شرکت کنندگان پرچم کشورمان را بر 
فراز این قله نصب و زیارت عاشورا را به یاد و خاطره ۳70 شهید قاینات قرائت کردند.

با خبرنگاران

جشنواره فینگلی هادر خوسف

جشنواره فینگلی ها در خوسف برگزار شد. »بهدانی«، دبیر اجرایی 
جشنواره های تابستانه استان در این جشنواره گفت: جشنواره 
های شاد برای کودکان زیر ۱0 سال به منظور روحیه دادن و 
تخلیه انرژی، برگزار می شود که از ابتدای تابستان ۱0 جشنواره 
کودکانه تابستانه شاد با حمایت سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری بیرجند برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، در 
این جشنواره سید »محمود موسوی نژاد« متخصص روان شناسی 
و مشاور کودکان و نوجوانان، درباره مسائل و اختلافات موجود بین 

والدین و فرزندان سخنانی بیان کرد.

نیاز یک میلیاردی برای درمانگاه خیریه خضری

سدیدی - اعتباری بیش از یک میلیارد تومان برای آغاز به کار 
درمانگاه خیریه علی بن ابیطالب )ع( خضری دشت بیاض نیاز است. 
»قلی پور«، مدیر عامل انجمن خیریه سلامت علی بن ابیطالب )ع( در 
همایش دست های مهربانی با موضوع تجلیل و تکریم خیران سلامت 
گفت: نیمبلوک به ویژه خضری دشت بیاض در حوزه بهداشت و 
درمان دچار مشکلات بسیاری است. به گزارش »خراسان جنوبی«، 

در پایان از ۳0 خیر حوزه سلامت بخش نیمبلوک قدردانی شد.

بازدید های نظارتی از تاسیسات گردشگری قاینات

مسئولان دستگاه های نظارتی، بازدید مشترکی از تاسیسات 
گردشگری قاینات برای اجرایی شدن دستورالعمل ستاد خدمات 
سفر ویژه تابستان داشتند. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این 
بازدید وضعیت بهداشتی، نحوه ارتباط و برخورد با مشتری، وضعیت 
کیفی انبار مواد غذایی، سالن پذیرایی و آَشپزخانه، سالم بودن مواد 
غذایی و ... توسط کارشناسان حاضر بررسی و ارزیابی شد و برای 
رفع اشکال ها، تذکرهایی به متصدیان واحدها داده شد. افزون بر 
این، مقرر شد تا مهلت تعیین برای برطرف کردن نواقص اقدام کنند.

فردوس در صدر مدارس تخریبی است 

باکمال- فردوس رتبه اول مدارس تخریبی را در استان دارد. مدیر 
آموزش و پرورش فردوس در نشست خبری گفت: این شهرستان 
بیشترین آمار فضاهای آموزشی تخریبی را در استان دارد بنابراین از 
این لحاظ رتبه اول مدارس تخریبی متعلق به فردوس است. »محمد 
ناظری« افزود: از 548 کلاس در فردوس ۱۶۳ کلاس معادل حدود 

۳0 درصد تخریبی است و این موضوع برای اولیای دانش آموزان 
نگران کننده است. او، یکی دیگر از چالش های پیش روی آموزش 
و پرورش را افزایش میزان بازنشستگی نیروهای این مدیریت اعلام 
و اظهار کرد: در سه سال آینده حدود 50 درصد نیروها یعنی از 
۱08 مدیر در آموزش و پرورش فردوس 40 نفر به زودی بازنشسته 
می شوند و اگر نتوانیم برای جذب نیروی جدید و جایگزین کردن 
نیروها به ویژه مدیران اقدام کنیم با مشکل جدی مواجه خواهیم بود. 
به گفته او، در کنکور امسال ۶7 رتبه زیر هزار داشته ایم و رتبه ۲۳ 

کنکور را دانش آموز فردوسی به نام »معزی« به اسم خود ثبت کرد.

تاکید فرمانداربر رفع مشکلات عشایر بشرویه

فرماندار بشرویه، در دهگردشی از مناطق عشایری سنج این 
شهرستان، بر رفع مشکلات عشایر تاکید کرد. »علی شفیعی« 
افزود: با رفع مشکلات می توانیم زمینه ماندگاری بیشتر عشایر 
را در مناطق شان فراهم کنیم و این فرصتی برای رونق بخشیدن 
به تولیدات آن هاست. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این 
دهگردشی اهالی روستای عشایری سنج علیا و سفلی مشکلات 

خود را بیان کردند که دستور به منظور برای آن صادر شد.

20 مخزن بتنی در روستاهای 
خوسف احداث می شود

در  تسهیل  برای  بتنی  مخزن   ۲0 انصاری- 
آب رسانی خوسف احداث می شود. فرماندار 
خوسف در گفت و گو با »خراسان جنوبی« اظهار 
کرد: در این شهرستان بیش از ۲00 روستا و 
آبادی وجود دارد که به دلیل پراکندگی بسیار 
مشکلاتی  با  ها  زیرساخت  تامین  برای  زیاد، 
مواجه است. »شفیعی«، با بیان این که ۶8  نقطه 
روستایی با تانکر آب رسانی می  شود، افزود: 
تفاهم  نامه  ای با شرکت آب و فاضلاب روستایی 
منعقد شد که با هم افزایی امکانات و استفاده 
 ۲0 دهیاری  ها  ماشین آلات  و  تجهیزات  از 
مخزن بتنی در روستاهایی که به صورت سیار 
آب رسانی می  شود طی شش ماه آینده احداث 
روستاها  در  فلزی  تانکرهای  همچنین  شود. 
طی تابستان و زمستان به دلیل گرما و سرما 
مشکلاتی برای اهالی روستاها ایجاد می کرد که 
در این ۲0 روستا مخازن بتنی دفنی با کمترین 
هزینه احداث شد و خط انتقال به وسط روستا 
 70 در دستور کار است. به گفته او، بیش از 
درصد جمعیت در بخش کشاورزی و دامداری 

فعالیت دارند.

اردوی علمی دانش آموزان نیازمند

دانش آموزان کم برخوردار قاینات به اردوهای 
سیاحتی، زیارتی و علمی کشور رفتند. مدیر 
آموزش و پرورش قاینات اظهار کرد: ۳4 دانش 
آموز مستضعف و کم برخوردار با استعداد برای 
اردوی هفت روزه، به تهران اعزام شدند. سید 
»احمد للهی«، گفت: هزینه های رفت و برگشت 
این اردوی هفت روزه توسط بنیاد علوی وابسته به 
دفتر مقام معظم رهبری تامین می شود. هر سال 
اواخر مرداد تعدادی از دانش آموزان مستضعف 
و کم برخوردار و با استعداد از طریق بنیاد علوی 

به اردوی تهران اعزام می شوند. 

تولیدات زیرکوه و بشرویه در تهران

انصاری- ۱۲ نفر از عشایر بشرویه و زیرکوه 
چهارمین  در  استان  عشایر  از  نمایندگی  به 
نمایشگاه توانمندی های روستاییان و عشایر 
کشور تولیدات خود را به نمایش گذاشتند. مدیر 
کل امور عشایری اظهار کرد: این نمایشگاه با 
محوریت نقش روستاییان و عشایر در سال رونق 
تولید برگزار شد و تا فردا ادامه دارد. »حسین 
حسین پور«، ادامه داد: در این نمایشگاه تشکل 
های خراسان جنوبی از جمله صندوق خرد زنان 
از قبیل بوم  عشایری در حوزه  های مختلفی 
گردی  های عشایری، گیاهان دارویی، صنایع 

دستی و محصولات تولیدی لبنی حضور دارند.

بزرگ ترین پروژه شتر شیری دنیا هم نصیب نهبندانی ها نشد
شریک خارجی پس کشید، انعقاد تفاهم نامه با بنیاد برکت و استانداری


